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Rejlers ska säkra smarta lösningar på Stortorvet 7 i Oslo  
 
Totalentreprenören Vedal har valt Rejlers som rådgivare när Stortorvet 7 ska renoveras och 
byggas ut. Den storslagna byggnaden på 32 000 kvm med utsikt över Stortorget mitt inne i Oslo 
centrum kommer att rymma butiker, servering och kontor.  
 
Rejlers ska bidra till att byggnaden blir både klimatvänlig, effektiv och användarvänlig för hyresgäster 
och besökare. Byggnaden, som ägs av Schage Eiendom, blir BREEAM-certifierad ”Very Good”, med 
fokus på hållbarhet både vad gäller planering och utformning.    
 
- Stortorvet 7 får många olika funktioner, med både butiker och kontor. Vi ska säkerställa att 

byggnaden upplevs som effektiv den dag den står färdig, och samtidigt underlätta den framtida 
utvecklingen, säger chefen för Smart Buildings på Rejlers Norge, Anders Jåma.   
 

Det finns oändliga smarta möjligheter i en byggnad som Stortorvet 7. Rejlers uppgift blir att förstå 
hyresvärdens och hyresgästernas behov, och hjälpa dem att göra bra val av tekniska lösningar och 
infrastrukturen i byggnaden.    
 
- Smarta byggnader handlar om så mycket mer än ljussensorer och energibesparing. Vårt mål är att 

göra vardagen för de som använder byggnaden smidigare och mer effektiv, samtidigt som 
lösningarna är hållbara. Vi ser fram emot att forma Stortorvet 7 och göra byggnaden tekniskt 
modern och säker innan den invigs 2023, säger Anders Jåma.  

 
Stortorvet 7 omfattar kvarteret Karl Johans gate, Nedre Slottsgate, Grensen och Stortorvet. EY flyttar in 
hela sitt huvudkontor och Spaces får ansvaret för driften av mötesrum och coworking-faciliteter. Utöver 
detta kommer byggnaden att erbjuda shoppingmöjligheter och takterrass med restaurang och fantastisk 
utsikt.   
 
 
 
För mer information kontakta:  
Petter Arnesen, vd, Rejlers Norge, +47 951 95 317, petter.arnesen@rejlers.no 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, +46 70 477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en av Nordens ledande teknikkonsulter. Med vår vision “Home of the learning minds” som riktmärke, skapar vi en 
plattform för kontinuerligt lärande, utveckling och tillväxt. Ett ökat lärande som skapar mervärden både för kunder och 
medarbetare. Hos oss finns 2400 engagerade experter med spetskompetens inom områden som energi, industri, infrastruktur 
och fastigheter. Vi finns nära våra kunder och är verksamma i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. År 2019 
omsatte Rejlers 2,6 miljarder kronor och B-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. www.rejlers.com 
 
 
 


